1

赣电机[2024]23 号

关于召开华东六省一市电机工程(电力）学会

2024 年下半年秘书长联席会议的通知

上海、江苏、浙江、山东、安徽、福建省（市）电机工程（电力）学会：

为加强省际学会经验交流，拓宽学会服务职能，推动学会工作更好地

发展，定于 2024 年 11 月 14 日-15 日在江西南昌召开华东六省一市电机

工程（电力）学会 2024 年下半年秘书长联席会。现将有关事宜通知如下：

一、会议议题

1.总结交流各学会工作情况与经验；

2.研讨贯彻落实中国电机工程学会第十一届理事会第十二次会议精

神的举措；

3.技术参观。

二、会议时间及地点

（一）时间：11 月 14 日-15 日

2

1. 14 日上午：报到；

2. 14 日下午：技术参观；

3. 15 日上午：召开联席会议；

4. 15 日下午：返程。

（二）地点：泰瑞克国际大酒店（地址：南昌市红谷滩区新府路 28

号）

三、参会人员

学会秘书长及有关人员。

四、其他事项

1.本次会议收取会务费 500 元/人。会议期间参会人员统一安排食宿，

费用自理。

2.请各学会于 11 月 5 日前将参会回执单发至江西省电机工程学会秘

书处邮箱。各学会工作交流材料请于 11 月 8 日前发至秘书处邮箱。

五、会议联系人及方式

会议联系：江西省电机工程学会秘书处

郭雪飞 0791-88646779/13767487788

杨柳琴 0791-88646883/15870601175

电子邮箱：308246604@qq.com

附件：参会回执单

江西省电机工程学会

2024 年 10 月 25 日

3

附件

参会回执单
姓名 所属学会 职务 联系方式 抵达车次（航班）信息 返程信息 备注

预订日期 拟住日期 2024 年 11 月 日-11 月 日